Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para fazer manutenção do asfalto no cruzamento da Rua Princesa Isabel x Rua São

Luís do Paraitinga, no Cidade Nova.

Requerimento n° 419/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS
PARA FAZER MANUTENÇÃO DO ASFALTO NO CRUZAMENTO DA
RUA PRINCESA ISABEL X RUA SÃO LUIS DO PARAITINGA. NO
CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 480/2020
Data: 0/02/2020 - Horário: 15:05

1 1111111111111111111 111111

APROVADO
1 O FEV. 2020

Vereador Fet■pe César • FC
Ne:dente

Senhor Presidente,

Considerando que, por falta de manutenção de um buraco no asfalto, o mesmo se tornou uma

enorme cratera (foto);

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para fazer manutenção do asfalto no cruzamento da Rua

Princesa Isabel x Rua São Luís do Paraitinga, no Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de fevereiro de 2020

CARLOS MO 	AGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Princesa Isabel x Rua São Luís do Paraitinga, no Cidade Nova. Por falta de

manutenção de um buraco no asfalto, o mesmo se tornou uma enorme cratera (foto)

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2